Quinta, 19 de Setembro de 2024 | ANO: 5 | Nº 202 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretária de Assistência Social ............................................................................................................ 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

RESOLUÇÃO 002/2024-CMAS ............................................................................................................ 2

Página 1/4

Quinta, 19 de Setembro de 2024 ANO: 5 | Nº 202
ISSN 2965-5196

Secretária de Assistência Social

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO 002/2024-CMAS

RESOLUÇÃO 002/2024-CMAS

DISPÕE SOBRE A APRECIAÇÃO E APROVAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO PARA
COFINANCIAMENTO ESTADUAL DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS DO MUNICIPIO DE
CAMPESTRE DO MARANHÃO -MA.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Campestre do  Maranhão - MA, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Municipal nº 013/2009, alterada pala lei municipal 058/2023 e considerando as
deliberações da Reunião Ordinária, realizada em 19 de setembro  de  de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar  o Plano de Ação para Cofinanciamento Estadual dos Benefícios Eventuais do
município de Campestre do Maranhão -MA, exercício 2024.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua  publicação.

Campestre do Maranhão  – MA, 19 de setembro de 2024.

Página 2/4

Quinta, 19 de Setembro de 2024 ANO: 5 | Nº 202
ISSN 2965-5196

Eva Lopes Rodrigues

Presidenta do CMAS

Publicado por: Lindomar Sebastião da Silva

Código identificador: dwhoj7yg73k20240919170901

Página 3/4

Quinta, 19 de Setembro de 2024 ANO: 5 | Nº 202
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Assistência Social
	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO 002/2024-CMAS

		2024-09-20T01:11:52+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1